
RSB

Zeichnungsnummer DRW-12105-02 vom 10.05.2013

!!Änderungen zur vorherigen Zeichnung sind Rot markiert!!

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung______________________________________________________________________________

1 237594 Schaltergehäuse Vorderseite
2 237595 Schaltergehäuse Rückseite
3 237585 Innere Motorabdeckung
4 237588 Batteriehalteclip RSB
5 237586 Kontaktführungsplatine
6 237589 Gehäuse Kabeleinführung Vorne
7 237597 Schanierstift
8 237582 Halterung Elektronik
9 237590 Gehäuse Kabeleinführung Hinten

10 237584 Deckel Motorgehäuse
11 237583 Gehäuse Batterieaufnahme
12 237587 Gehäuse Abdeckung
13 321923 Kabelbaum
14 208625 LCD-Modul mit Verbindungskabel
15 230097 Ferritröllchen
16 208559 Leistungselektronik
17 230223 Steuerelektronik Batterie
18 604506 Lithium-Ionen Akku UN3480
19 227199 Abluftgitter
20 206509 Rückenplatte mit Tragegriff
21 207111 Filter Korb
22 227186 Deckellasche
23 206326 Haltestift für Deckellasche
24 227183 Deckel schwarz, ohne Halteclip
25 328149 Gehäuse
26 392305 Kabelzugentlastung Schaltergehäuse
27 216465 Feder 11mm
28 219667 Schraube für Kunststoffe 6 x 1/2", schwarz
29 219602 Schraube für Kunststoffe 6 x 1", verzinkt
30 219601 Schraube für Kunststoffe 8 x 3/8'', verzinkt
31 219104 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 1", verzinkt
32 219101 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x ½", verzinkt
33 219105 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x 5/8", verzinkt
34 219720 VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 30
35 219644 VA - U-Scheibe M 5 Form G (groß)
36 219076 Sicherungsmutter M 5, verzinkt
37 206599 Feder
38 291049 Schraube 8 x 2.95 Tx
39 209085 Motorfilter 
40 209084 Filtermatte Abluftgitter
41 209083 Seitenabdeckung Motor
42 209082 Motorabdeckung
43 206353 Gurthalter, oben
44 216655 Ausgabefeder Batterie
45 206462 Tragesatz (Beckengurt, Tragegurt, Stützgummi)
46 220582 Einbauschalter grün (0 - 1)
47 237591 Aufnahme Batteriehebel
48 237592 Batteriehebel
49 237593 Schrauben Abdeckkappe 
50 205448 36V DC Saugmotor
51 237617 Motorlagerung
52 237616 Motordichtung


